
ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          02 апреля 2025 года 

 

Номер процедуры: 0026325026DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514644810 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Открытый запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АВТОНОМНАЯ 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (ИНН: 2312054894, КПП: 231001001, ОГРН: 

1022301974420). 

Место нахождения: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АВТОНОМНАЯ 

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" (ИНН: 2312054894, КПП: 231001001, ОГРН: 

1022301974420). 

Место нахождения: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Почтовый адрес: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, Длинная ул., д.120. 

Контактная информация: Иваньева В. П., тел.: +79892620397, e-mail: ivaneva-vp@krteplo.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Выполнение строительно-монтажные работы по объектам: 

«Техническое перевооружение тепловых сетей из стальных труб в изоляции из 

пенополиуретана (ППУ), проложенных канальным или надземным способом, филиала АО 

«АТЭК» «Новороссийские тепловые сети» 

Предмет договора (лота): Выполнение строительно-монтажные работы по объектам: 

«Техническое перевооружение тепловых сетей из стальных труб в изоляции из 

пенополиуретана (ППУ), проложенных канальным или надземным способом, филиала АО 

«АТЭК» «Новороссийские тепловые сети». 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Работы по 

установке и 

техническому 

обслуживанию 

систем 

управления 

центральным 

отоплением 

1 (Условная 

единица) 

 

43.22.12.120: 

Работы по 

установке и 

техническому 

обслуживанию 

систем 

управления 

центральным 

отоплением 

43.22: Производство 

санитарно-технических 

работ, монтаж 

отопительных систем и 

систем 

кондиционирования 

воздуха 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления центральным 

отоплением: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 212 987 680.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 22 марта 2025 года по 2 апреля 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 



http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 22 марта 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 2 апреля 2025 года в 10:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 350000, Краснодарский край, город Краснодар, 

Длинная ул., д.120, 2 апреля 2025 года в 12:45 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350000, Краснодарский край, город 

Краснодар, Длинная ул., д.120, 15 апреля 2025 года в 10:00 часов местного времени. 

 

II. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 

открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в 

закупке 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Заявка с номером 26091 в журнале регистрации. 

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

01.04.2025 22:39 MCK Заявка №26091 - 

 

 

III. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

01.04.2025 22:39:20 Заявка №26091 - 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №26091 - 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 

подана только одна заявка 


